
 UCHWAŁA   NR 181/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  4 lutego 2015r. 

 

w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w sprawie 

przystąpienie do sporządzenia zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej opracowania Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ośrodka Wojewódzkiego 

 

Na podstawie art.  41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. 2013 poz. 596 z póź. zm.) oraz art. 41 ust. 1  w związku z art. 42 

ust.1 i ust.3 ustawy  z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ((j.t. Dz. U. 2012 poz. 647 z póź. zm.)   oraz art. 20   ustawy o zmianie ustawy 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z dnia 24 

marca 2014 roku poz. 379) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się  projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie   

przystąpienia do sporządzenia zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Świętokrzyskiego  dotyczącym opracowania „Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego  Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ośrodka Wojewódzkiego”. 

 

§ 2 

 

Projekt uchwały, o której mowa w § 1, przedłoży się Sejmikowi Województwa 

Świętokrzyskiego do uchwalenia na najbliższej sesji. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                Wicemarszałek 

                                                                         Województwa Świętokrzyskiego 

 

                                                                                     Jan  Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

do  Uchwały Nr 181/15  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4.02.2015 roku, 

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w sprawie   

przystąpienia do sporządzenia zmiany  Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Świętokrzyskiego  dotyczącym opracowania „Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego  Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ośrodka Wojewódzkiego” 

 

Zgodnie z art. 42 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2012 roku poz. 647 z późn. zm.) do zadań 

Sejmiku Województwa należy uchwalanie planu zagospodarowania przestrzennego 

województwa lub jego zmiany, która następuje w trybie w jakim jest uchwalany ten plan.  

Przystąpienie  do sporządzenia zmiany  Planu Województwa związane jest z  wejściem w 

życie w dniu 25 września 2014 roku ustawy o zmianie ustawy o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z dnia 24 marca 2014 roku poz. 379)  

i zapisami art. 20,  który brzmi  cyt. „samorząd województwa  w terminie 24 m-cy od dnia 

wejścia w życie niniejszej ustawy dostosuje plan zagospodarowania przestrzennego 

województwa do zakresu,  o którym mowa w art. 39 ust. 3 ustawy zmienianej w art. 7 w 

brzmieniu nadanym niniejszą ustawą” . 

 

 


